

# Inauguracja Podyplomowego Studium dla Doradców Podatkowych w Instytucie Nauk Prawnych PAN

[Informacje](https://kidp.pl/aktualnosci/informacje) (<https://kidp.pl/aktualnosci/informacje>)

## Inauguracja Podyplomowego Studium dla Doradców Podatkowych w Instytucie Nauk Prawnych PAN

Inicjatywa przedstawicieli Mazowieckiego Oddziału KIDP stała się faktem. Podyplomowe Studium dla Doradców Podatkowych w PAN już funkcjonuje.

Na uroczystej inauguracji zajęć na Podyplomowym Studium dla Doradców Podatkowych w Instytucie Nauk Prawnych Polskiej Akademii Nauk, która odbyła się w dniu 20 czerwca br. Krajową Radę Doradców Podatkowych reprezentował Pan Andrzej Marczak, wiceprzewodniczący KRDP.

Pan Andrzej Marczak wygłosił krótką przemowę podczas tej uroczystości, obok prof. INP PAN dr hab. Moniki Tarskiej oraz Pani dr Agnieszki Zasikowskiej, członka Zarządu Mazowieckiego Oddziału KIDP.

Z propozycją zorganizowania Studium przez Instytut Nauk Prawnych PAN wystąpili do PAN przedstawiciele Krajowej Izby Doradców Podatkowych z Oddziału Mazowieckiego - Pani dr Agnieszka Zasikowska, Pani dr Krystyna Szalkowska oraz Pan Krzysztof Kluczek.

Organizatorką i koordynatorką projektu studiów jest Pani dr Agnieszka Zasikowska. Program Studium pomogła ułożyć Pani dr Krystyna Szalkowska-Kozyra -adwokat, doradca podatkowy Mazowieckiego Oddziału KIDP. Współpracowała ona z Zarządem w sprawie programu studiów. Do Biura KIDP wpłynęło podziękowanie za udział w inauguracji od prof. INP PAN dr hab. Moniki Tarskiej, Kierownika Podyplomowego Studium dla Doradców Podatkowych INP PAN w Warszawie.

- Studium to traktujemy jako wspólne przedsięwzięcie naukowe. Chciałabym raz jeszcze podziękować za udział Pani Doktor oraz pozostałych przedstawicieli Krajowej Izby Doradców Podatkowych oraz Członków Władz Krajowej Rady Doradców Podatkowych w sobotniej inauguracji Podyplomowego Studium dla Doradców Podatkowych w INP PAN - napisała Pani prof. INP PAN dr hab. Monika Tarska w piśmie do KIDP. Podkreśliła, że obecność na tej uroczystości Przedstawicieli władz KIDP oraz inicjatorów idei studium dla doradców podatkowych była bardzo ważna dla uczestników Studium i podniosła prestiż tej uroczystości. Na studia przyjęto 76 osób. Z uwagi na ograniczoną liczbę miejsc nie wszyscy chętni zostali zapisani. Są już zgłoszenia na kolejną edycję. Zgłaszać się mogą doradcy nie tylko z Mazowsza ale i z innych regionów.

oprac. Wiesława Moczyłowska, Rzecznik Prasowy Krajowej Rady Doradców Podatkowych.